РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

  КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АВИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	         19.10.2018г.
	х.  Авилов

	N  89

О внесении адреса

объекта адресации в ФИАС
     В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Авиловского сельского поселения от 28.09. 2015 года № 111 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Авиловском сельском поселении», в связи с упорядочиванием адресной системы Авиловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести сведения об адресе объектов адресации Зареченского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зареченского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Администрации Зареченского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.
Глава Администрации                                                                                                    Авиловского сельского поселения

              О.А. Кондратенко
Приложение

 к постановлению Администрации

 Авиловского  сельского поселения

от 19.10.2018 № 89
	Объект

адресации
	Кадастровый

номер
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	Дом
	квар-тиры
	ЗУ

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Авилов
	Молодежная
	8

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	40

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Авилов
	Садовая
	104

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Береговая
	1

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Виноградная
	14

	Строение

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Журавлиная
	22/24

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Зеленая
	1А

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	4

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Овражная
	26

	Индивидуальный дом

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Константиновский район район
	Авиловское

сельское поселение
	х.Нижнежуравский
	Солнечная
	19

Глава Администрации Авиловского сельского поселения                                     О.А.Кондратенко
[image: image1.png]

PAGE
1